
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/399/14 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 15 września 2014 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych  

przy Gminnym Zespole Szkół w Ozimku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 1072), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych przy Gminnym Zespole Szkół  

w Ozimku w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Joachim Wiesbach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 2081



Załącznik  

do uchwały nr XLVII/399/14 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 15 września 2014 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 

przy GMINNYM ZESPOLE SZKÓŁ w Ozimku 

§ 1. Kompleks boisk sportowych służy rozwojowi sportu dziecięcego i młodzieżowego oraz do celów re-

kreacyjnych i wypoczynkowych. 

§ 2. Administratorem kompleksu boisk jest Gmina Ozimek z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozim-

ku, ul. ks. Jana Dzierżona 4B, 46-040 Ozimek. 

§ 3. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

§ 4. Boiska są dostępne dla mieszkańców w godzinach: 

1) w okresie wiosenno-letnim: 

a) w czasie wolnym od zajęć szkolnych od poniedziałku do piątku 8:00 - 22:00 oraz soboty i niedziele  

od 9:00 - 20:00, 

b) w czasie roku szkolnego od poniedziałku do piątku 16:00 - 22:00 oraz soboty i niedziele od 9:00 - 20:00; 

2) w okresie jesienno-zimowym: 

a) w czasie wolnym od zajęć szkolnych od poniedziałku do piątku 8:00 - 20:00 oraz soboty i niedziele  

od 9:00 - 18:00, 

b) w czasie roku szkolnego od poniedziałku do piątku 16:00 - 20:00 oraz soboty i niedziele od 9:00 - 18:00). 

§ 5. Pierwszeństwo korzystania z boiska mają grupy szkolne Gminnego Zespołu Szkół. 

§ 6. Korzystanie z boisk odbywa się tylko zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 7. Korzystać z kompleksu boisk mogą grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne po wcześniejszym 

zapoznaniu się z niniejszym regulaminem. 

§ 8. Administrator jest upoważniony do odwoływania, czasowego zawieszania lub ograniczania czasu zajęć 

ze względu na ważne wydarzenia państwowe lub złe warunki atmosferyczne. 

§ 9. Z przyczyn niezależnych od administratora oraz na czas remontów i koniecznych napraw korzystanie  

z obiektu może być ograniczone lub odwołane. 

§ 10. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boisk zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania rowerów, motorowerów, deskorolek, rolek itp.; 

2) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe oraz niewłaściwego korzystania z wyposażenia; 

3) zakłócania zajęć i gier; 

4) przebywania na terenie osobom poniżej 15 roku życia po zmroku bez dorosłego opiekuna; 

5) wprowadzania zwierząt na teren obiektu. 

§ 11. Administrator może: 

1) wyłączyć obiekt w części lub w całości z korzystania; 

2) zwrócić uwagę na niekulturalne, niezgodne z duchem sportowym zachowanie; 

3) nakazać opuszczenie terenu boisk i kompleksu sportowego. 

§ 12. O każdym zaistniałym wypadku lub kontuzji ćwiczącego, a także o fakcie uszkodzenia urządzeń  

na boisku należy powiadomić telefonicznie administratora: 77 4466463. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2081



§ 13. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu. 

§ 14. Niezastosowanie się do niniejszego Regulaminu będzie skutkować usunięciem z terenu kompleksu boisk. 

§ 15. W razie wypadku lub zakłócenia porządku, administrator prosi o powiadomienie odpowiednich służb: 

1) telefon komórkowy – 112; 

2) telefon stacjonarny: 

a) Policja - 997, 

b) Pogotowie Ratunkowe - 999, 

c) Straż Pożarna - 998. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2081


		2014-09-23T14:56:22+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




